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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XIV EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Štai aš nukreipsiu jon taiką, 
nelyginant srautą (Iz 66, 10-14c) 
 
Atliepiamoji psalmė – Visi pasaulio kraštai, sveikinkit 
Dievą. 
 
Antrasis skaitinys – Savo kūne nešioju Jėzaus 
tarnystės žymes (Gal 6, 14-18) 
 
Evangelija – Jūsų ramybė nuženga ant tų namų (Lk 10, 
1-9. (10-12. 17-20) 
 
Mišiolėliuose: 261 psl.  – Mišių maldos 
  896 psl. – Mišių skaitiniai  

LIEPOS 14 D.,   XV EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Tas žodis visai tau arti: tu gali jo 
laikytis (Įst 30, 10-14) 
 
Atliepiamoji psalmė – Nuolankieji, ieškokite Dievo, ir 
atgis jūsų širdys. 
 
Antrasis skaitinys – Visa sutverta per jį ir jam (Kol 1, 15-
20) 
 
Evangelija – Kas gi mano artimas? (Lk 10, 25-37) 
 
Mišiolėliuose: 262 psl.  – Mišių maldos 
  900 psl. – Mišių skaitiniai  

LIEPOS 07 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Vainis Aleksa, Ramunė Motekaitienė  
11 val. r.  Violeta Valaitytė, Edita Ružienė  
6 val.  Gintaras Kilikevičius  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Poskočimaitė, L. Aleksienė,  
  V. Aleksaitė    
11 val. r.  A. Kamantienė, R. Marchertienė,  
  V. Valaitytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   vasaros grafikas 
11 val. r.  vasaros grafikas 
 

LIEPOS 14 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.   Rima Birutienė, Ramona Žemaitienė,  
  Pranas Pranckevičius 
11 val. r.  Margarita Matuliauskienė,  
  Vytautas Matuliauskas  
6 val.  Irmina Limontienė      

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   T. Čyvas, D. Čyvienė, O. Daugirdienė    
11 val. r.  R. Žilienė, R. Vanclovienė, E. Ablingytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   vasaros grafikas 
11 val. r.  vasaros grafikas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
08 d. P  Pr 28, 10-22; Mt 9, 18-26  
 
09 d. A  Pr 32, 23-32; Mt 9, 32-38  
 
10 d. T  Pr 41, 55-57; 42, 5-7.17-24; Mt 10, 1-
7  
 
11 d. K  Pat 2, 1-9; Mt 19, 27-29  
 
12 d. P  Pr 46, 1-7.28-30; Mt 10, 16-23  
 
13 d. Š  Pr 49, 29-32; 50, 15-26; Mt 10, 24-33  
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Prieš kelias savaites mūsų 
kryžių kalnelį apžiūrėjo jauna 
šeima. Į Lemontą jie keliavo dvi 
tris valandas iš tolimesnės 
vietovės. Abiems jų vaikams 
patiko apžiūrėti kalnelį, 
vaikštinėti tarp kryžių, medelių, 
augalų. Mergytė ir klausia savo 

motinos: „Mama, ar čia Lietuva?“ 
 
 Prieš dvi savaites Misijoje krikštijome keturis 
vaikelius, nuo kūdikėlio iki smagiai po bažnyčią 
vaikštinėjančio. Kai kurie Krikšto tėvai iš Lietuvos, kitų 
seneliai atskridę vaikų ir vaikaičių lankyti, dalyvauti 
Krikšto šventėje. Po Krikšto, kaip ir po pirmosios 
Komunijos, Santuokos sakramento būrelis užlipa į kalnelį 
nuotraukoms. Neretai kas tai susimąstęs ar susimąsčiusi 
sėdi ant suolelio, dvi ar du ilgėliau kalbasi, priešais 
papėdės didįjį kryžių ratukais atvykę mūsų parapiečiai su 
savo globėjais žvelgia į žalumą, žiedus ir kryželius, Pipirų 
ratelio angeliukai siuva apie statinius ir augalus.  
 
 Prisimena gražus gyvas paprotys iš toliau į Vilnių 
autobusu ar traukiniu atvykusiems maldele praeiti prie 
Aušros Vartus, o vakarop, grįžtant iš senamiesčio vėl 
praeiti pro šventovę, susikaupti kelionei namo. Ir čia 
Lemonte būna šeimų ar asmenų, sustojančių akimirkai 
kalnelyje susitelkti, pamčstyti ar kalneliu pasidžiaugti. 
Bene gražiausia slėpinių, simbolių, sakramentų savybių – 
neįmanoma jų pilnai išaiškinti. Žodžiai, dėsniai, prielaidos 
ir išvados neapima žmogaus dvasinės patirties.  
 
 Visi atsimename pirmos antros klasės mokinės 
atsakymą, kai mokytoja paklausė jos, ką ji piešianti. 
„Piešiu Dievulį“ – atsakė mergaitė.  „Bet, vaikeli, niekas 
nežino, kaip Dievas atrodo“,- atsiliepia mokytoja. „Nuo 
dabar žinos“, nesudvejojusi atsakė mergytė. Taip ir 
mažoji viešnia iš Indianos žinojo, ką motinai pastebi: 
„Mama, ar čia Lietuva?“. 

 
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

Dvasios šaltiniai  Šeimos metai 

Bažnyčia kartais apibūdinama kaip 
šeimų šeima. Iš gyvųjų akmenų, 
ląstelių susibūrusi bendrija atspindi 
joje dalyvaujančių šeimų gyvenimo 
pobūdį. Tikėjinčiųjų aplinką 
namuose puošia kryželis, koplytėlė, 
šventi (meniški) paveikslai ar 
statulėlės. Kartais namuose būna 
altorėlis, paprastai jį galima atrasti 
kaimo trobelėje ar didmiesčio bute. 
Namuose matomas daiktas vaikui ir 
šeimai savas, vaikai atpažįsta 

panašų krikščionišką simbolį bažnyčioje ir kitur. Religiniai 
vaizdai, Šv. Raštas, žvakė, padėtas ar kabantis rožinis – 
namų buitį ir būvį jauniesiems liudija apčiuopiamu būdu, 
iššaukia klausimus ir pokalbius. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Viltis yra mūsų žvilgsnio į 
pasaulį pasekmė 

Praeitą savaitę Kaune vyko 
evangelizacinės miesto misijos. 
Jų metu katechezę lauko 

kavinėje vedė vyskupas Kęstutis Kėvalas. Čia pateikiame 
sutrumpintą jos variantą.  

Mūsų gyvenimai labai įdomūs tuo, kad nešamės su 
savimi skirtingas gyvenimo pajautas. Kai jomis 
pasidaliname, sukuriame gražų ir įdomų gyvenimą. 
Gyvenimas yra kompleksiškas, nes mes tikrovę matome 
skirtingai. 

Kadaise eidamas per mišką susitikau medžio skulptorių, 
kurį, priėjusį prie vienos eglės, ištiko stabas. Jis klausia: 
„Ar matai, elgėje stovi trys angelai.“ Pasirodo, jis, 
būdamas skulptorius, pamatė tobulai drožinėti tinkančią 
eglę. Stalius vėl kitaip būtų matęs tą pačią tikrovę, o 
medžiotojas – dar kitaip. Kalbėdamasis su vienu 
medžiotoju buvau abstulbintas – jis visame rajone mato 
žvėrių takus. Jam žmonių keliai įdomūs tiek, kiek padeda 
pasiekti žvėrių migracijos kelius. Tuo tarpu su į tą patį 
mišką aėjusiu poetu lengvai nebesusikalbėsi: jam – 
„miškas kaip šukos, kedenančios debesų vilnas, kurios 
siūlais leidžiasi į žemę“. Poetas mato sutirštintą tikrovę ir 
žaidžia įvaizdžiais, metaforomis. 

Skirtingą pasaulio matymą galėtume pavadinti kitokiu 
požiūriu į gyvenimą. Požiūris formuojasi palaipsniui, ne
(nukelta į 4 psl.) 

 

Birželio 23 
 
9 val. r.  $1166 
11 val.  $1418 
6 v. v.    $280 
paštu      $95 
 
 viso  $2959 

 
 
(misijai išsilaikyti 
numatyta $3800) 
 
kavutė    $155 
Šv. Petro 
skatikas   $515 
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Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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FINANSŲ KOMITETAS  
IR MISIJOS TARYBA  
 
susipažino su 2012-2013 finansinių 
metų apyskaitos duomenimis ir nuo 
liepos 1 d. prasidedančių 2013-
2014 finansinių metų Misijos 
sąmata. Besibaigiančių metų 
pagrindiniai duomenys (trūksta 
vienos savaitės ir kt.), kurie bus 
vėliau patikslinti ir Misijos nariams 

pilnai pranešami: 
 
 
PAJAMOS 
 
Rinkliavos sekmadieniais  195,065.50 
Kalėdų rinkliava   
 16,498.00 
Velykų rinkliava   
 16,410.00 
Šventadienių ir kitos   19,348.00 
     (247,321.50) 
Sakramentų ruoša   10,325.00 
Šv. Raštai, knygos, spauda  6,067.50 
Kalėdaičiai    3,442.00 
Kavutė po Mišių      
 7,478.95 
Krikštai, santuokos, laidotuvės 25,254.00 
Privalomos rinkliavos   6,897.85 
Giesmynui išleisti   6,444.00 
Caritui, sriubos pietūs   22,622.00 
 
Viso pajamų    384,054.75 
 
 
IŠLAIDOS 
 
Atlyginimai    95,702.75 
Sveikatos ir kt. apdraudos   26,894.46 
FICA     16,320.44 
Reikmenys, paštas ir kt.  11,345.75 
Transportas    3,597.78 
Maistas renginiams ir kt.    15,155.12 
Tel., kabelis, internetas...   4,624.10 
Taisymai ir pan.   3,539.59 
Bažnyčios reikmenys, gėlės...  11,778.93 
Vyskupijai mokestis   36,325.99 
PLC bažnyčios nuoma   38,160.00 
 Kitos nuomos   9,088.00 
Kursai, ugdymo programos  2,072.50 
Sakramentams ruoša   4,387.02 
Privalomos rinkliavos   17,988.85 
Giesmynas    13,728.95 
Caritui      11,910.00 
 
Viso išlaidų    341,844.89 

 

MIRUSIEJI: 
 

Rimvydas Sprindys  

 

 

 
 vienus metus ir tampa dominuojantis. Tai užkietėjęs 
žvilgsnis į pasaulį. Vieną dieną žmogų ištinka šio požiūrio 
pasekmės. 

Katechezės temą reiktų šiek tiek patikslinti. Manau, kad 
mus viltis ar neviltis ištinka. Ji mums atsitinka. Galėčiau 
sakyti – dėmesio, esu pilnas vilties, aš šviečiu, aš kylu – 
bet vien saviįtaigos nepakankama išlaikyti tikrai vilčiai. 
Tai nėra taip lengva. 

Kai skaitome psichologų knygas, pagrindinis siūlomas 
sprendimas yra keisti požiūrį. Jeigu turi problemų, tai 
greičiausiai jos susijusios su tavo požiūriu į šį pasaulį. 
Čia yra daug tiesos. Kai šalta, skundžiamės, kad 
Lietuvoje devynis mėnesius – žiema, o tris nėra vasaros. 
Skundžiamės tamsa, šalčiu, bet, atėjus vasarai, užuot 
džiaugęsi, skundžiamės karščiu. 

Tai labai priklauso nuo požiūrio. Kai kalbu apie požiūrį, 
kalbu apie žmogaus suvokiamą tikrovę. Požiūris 
susiformuoja iš visų laikysenų ir yra mano apsisprendimų 
rezultatas. Jį gražiai iliustruoja pasakojimas apie 
darbininkus. Vieni darbininkai stumia karučiu akmenis ir 
keikiasi, koks sunkus gyvenimas, keikia akmenis ir 
darbdavius. Kiti tuo pat metu veža akmenis iš tos pačios 
skaldyklos laimingi, pakylėti. Jie džiaugiasi, nes iš tų 
akmenų statoma katedra ir jau uždėti pirmieji vainikai. Tie 
žmonės, stumdami karučiu akmenis, širdyje mato būsimą 
katedrą. Kai pagalvoju, žmonės, pradėję statyti Kauno 
arkikatedrą, net nematė pabaigos, bet jų širdyse jau buvo 
katedra. Jie susikūrė kitokį tikrovės vaizdą negu tie, kurie 
keikė sunkų darbą. Mūsų žvilgsnis į pasaulį yra 
palaiminimas. 

Viltis – tai mūsų ilgalaikio žvilgsnio į pasaulį pasekmė. 
Vilties susiformavimas iš tiesų yra pats įspūdingiausias 
gyvenimo tikrovės pajautimas. Kai kurie žmonės, tokie 
kaip pal. popiežius Jonas Paulius II ar motina Teresė, 
vedami vilties šiame pasaulyje nuveikia galingų darbų, o 
kiti praeina vilkdami kojas, lyg vykdydami lažą. 

Parengta pagal: www.bernardinai.lt 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Liepos 07, 2013    XIV EILINIS SEKMADIENIS 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 PASAULIO JAUNIMO DIENA Čikagoje vyks 
liepos 27 d., nuo 1:00 val. p. p. iki 11 val. vak. Marian 
Catholic High School, Chicago Heights, IL. Programoje: 
malda, pokalbiai, pamokėlės, vakarienė, Šv. Mišios, 
šlovės ir giesmių vakaras. Mokestis – 40 dolerių. Daugiau 
informacijos žr. www.catechesis-chicago.org arba tel. 312
-534-8035. 
 
 KUN. EDGARAS VEGYS kelias dienas viešėjo 
Misijoje, šiandien pradeda kapelionauti Dainavos 
stovykloje, ten darbuosis mėnesį. Pernai įšventintas 
kunigu, kun. Vegys dirba Švendubrės Šv. Baltramiejaus 
parapijos vikaru. 
 
 KOMUNIJOS DALINTOJAI ir zakristijonai prieš 
dalydami Šv. Komuniją ar tvarkydami bažnytinius indus ir 
žvakes rankas nuplauna cheminiu skysčiu „sanitizer“. 
Religinių reikmenų gamintojai primena, kad ant rankų 
likęs skystis gali kenkti paauksuotiems indams, 
paauksuotiems mišiolų ar kitų religinių knygų viršeliams 
ar kraštams. 
 
 PASAULIO JAUNIMO dienos Brazilijoje - liepos 
12-19. Iš Lietuvos dalyvaus apie šimtas asmenų ir 
palydintys kunigai bei kiti suaugę. Sao Paulo lietuviai 
numatė dieną prie Šv. Juozapo lietuvių bažnyčios, 
lietuviškos veiklos centrų, kitų įdomių vietų, taip pat ir 
pamaldas, Pietų Amerikos jaunimo pasitarimą. Taip pat 
dalyvaus užsienio lietuvių sielovadai LVK delegatas prel. 
Edmundas Putrimas. Visi Pasaulio jaunimo dienų dalyviai 
vienaip ar kitaip, vienur ar kitur atliks artimo meilės 
tarnystes, tuo pačiu pamatys žymių Brazilijos, Argentinos 
ir kitų šalių vietų. Kai kurie Lietuvos atstovai prieš 
grįždami namo žada užsukti į Šiaurės Ameriką.  
 
 MISIJOS BAŽNYČIĄ šią vasarą keliskart 
nuomoja meksikiečių šeimos, pamaldomis ar Mišiomis 
švenčiančios dukrų penkiolikos metų amžiaus tradicinę 
Quinceanera šventę. Jeigu vyksta Mišios, jas praveda 
šeimos pasikviestas ispaniškai kalbantis kunigas. Kartą 
prieš jų renginį Pasaulio lietuvių centre bus ir kitos tikybos 
pamaldos. 

ŽINUTĖS  MISIJOS TARYBA birželio 25 d. palaikė mintį, 
kad kapelionų pakeitimas – proga Misijai patikslinti savo 
veiklą, tvarką, sielovadinius siekius, geriau juos suderinti 
su Tikėjimo metais, Šeimų (arba Tvirtų tėvų) metais, 
žvelgiant ir į sidabrinę - 25 m. Misijos sukaktį (2014 12 
30). Ją tikriausiai švęsime lapkritį, galbūt kartu su 2014 m. 
Sutvirtinimu ir Bendruomenės diena. Kadangi sausį–
birželį vyks didysis arkivyskupijos finansinis vajus, taryba 
ieškos asmenų, galinčių apsiimti darbu.  

 
 
Po pamokslo, mažasis Jonukas pasakė tėvams, kad nori 
nedelsiant pasikalbėti su kunigu. Jie nuvedė jį pas jį. 
Jonukas paklausė: 
- Šiandien išgirdau jus sakant, kad mes atsiradom iš 
dulkių. 
- Taip, sakiau. 
- Ir dar girdėjau, kad mirę dulke virsim... 
- Puiku, džiaugiuosi, kad atidžiai klausaisi. Kodėl to klau-
si? 
- Taigi, geriau ateitumėte pas mus į namus ir 
pažiūrėtumėte po lova, iš kur visokie žmonės atsiranda ir 
sulenda. 

Jaunieji sportininkai su tėvu Antanu Saulaučiu SJ. 

GUDRŪS VAIKAI 
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Sekmadienis, liepos 07 
9 v. r. -už Kazimierą Jakštą (5 m.) (šeima) 
-už Rimą Putrių (Vida Kosmonienė) 
-už Morkų Maleišką 
-už Julių Širką (V. Kosmonas) 
-už Stasę Kankus 
-už Domą Misiulį (Loreta Venslauskas, Marija Ališauskas) 
-už Petrą Kazlauską (V. ir A. Reitneriai) 
-už Jolitą Birutienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Valeriją Stankevičienę  
-už Aldoną Rusteikienę (duktė Laima su šeima) 
-už Rimvydą Jakštą ir Rolandą Lipskį 
-už tėvelį Antaną  
-malonių Kotrynai Drazdauskaitei, Ramunei Matkevičiūtei 
-malonės ir sveikatos Mariui Augustui, Simui Augustui ir 
Linai Antanaitytei 
-už Magdutę ir Vincą Povilaičius, Almantą Budraitį 
-už Joną Abromauską (Bronė) 
-Dievos palaimos ir sveikatos Zosei Gaušienei ir Mariui 
Skaržauskui 
-už Vytautą Skaržauską (5 m.) 
-už Joną Gaušą  
-Dievo palaimos ir sveikatos Zosei Gaušienei ir Mariui 
Skaržauskui 
-už Bernice Motekaitis Zuber (10 m.) 
-už Bronę Černius (šeima) 
 
11 v. r. -už visus Misijos narius 
6 v. v. -Dievo palaimos Gediminui, Danutei, Justui ir 
Reginai  
 
Pirmadienis, liepos 8  
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
  
Antradienis, liepos 9  
8 v. r.-už Barborą ir Juozą Liutikus (šeima) 
  
Trečiadienis, liepos 10  
8 v. r.-už Juozą Gvildį  ir Viktorą Kalainą  
  
Ketvirtadienis, liepos 11 
8 v. r.-už Lelę ir Juozą Žvynius 
 
Penktadienis, liepos 12 
8 v. r.-už Adolfą Masilionį (žmona)  
  
Šeštadienis, liepos 13 
8 v. r. -už Julių Plaušinaitį (Kerelių šeima) 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) 

-už Romą Kutką 
-už Vytautą Meškelę (šeima) 
-padėkos intencija (R. ir T. Rudaičiai) 
-už Domą Misiulį (Aldona Brizgienė) 

 
Sekmadienis, liepos 14 
9 v. r. -.-už Jolandą Kerelienę (2 m.) (šeima) 
-už Viktorą ir Gintaro internciją  
-už Mariją Andriušis (G. Genovaitė) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Marijoną, Juozą, Stasę, Stasį Lenzbergius 
-už Bolių, Juozapatą Kasparus  
-už Janiną Petrauskienę (2 m.) (duktė) 
-už Jolitą Birutienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Sandrą Graleckaitę ir Ernestą Rumbinaitę 
-palaimos šeimai 
-už Antaną Drūtį (Polikaičiai) 
-padėkos intencija (T. ir R. Rudaičiai) 
-už  Gražių šeimos tėvelius  
-malonės Vidai Vaičiulytei 
-už Stasę Jurjonienę 
-už Kristiną Bilaitienę 
-už Tomą Remeikį (Polikaičiai) 
-už Nastutę Umbrazaitę 

 
11 v. r. -už visus Misijos narius 
6 v. v. -už Jolandą Kerelienę (2 m.) (šeima)  
 
Pirmadienis, liepos 15 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antadienis, liepos 16  
8 v. r.- už Oną, Mykolą, Algį Tonkūnus 
 

Trečiadienis, liepos 17 
8 v. r.-už Aleksandrą ir Bronislovą Martinkus 
 
Ketvirtadienis, liepos 18  
8 v. r.- už Bronių Povilaitį 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems 
susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę paimti 
tvirtai į rankas. Nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės 
sukryžiuoti rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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